АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГО городского ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.06.2019 .№ 586

г. Качканар
О внесении изменений в постановлениеАдминистрации
Качканарского городского округа от 09.06.2018№ 554
«О назначении ответственныхлиц за предоставление
муниципальных услуг в Качканарском городском округе»

В целях приведения нормативной правовой базы в соответствие с
действующим законодательством об организации предоставления
государственных и муниципальных услуг, Администрация Качканарского
городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести в постановление АдминистрацииКачканарского гор0дского округа от
09.06.2018 № 554 «О назначении ответственных лиц за предоставление
муниципальныхуслуг в Качканарском городском округе» следующие изменения И
дополнения:

1.1. пункты 9, 17-20, 24—37, 61—63 Перечня ответственных лиц за
предоставлениемуниципальныхуслуг в Качканарском городском округе изложить
в новой редакции:
9. Выдача разрешений на вступление в Администрация ЧудиновскихЛ.В.

брак несовершеннолетним лицам, Качканарского 8(34341)69737
достигшимвозраста 16 лет городского зосіс13К3066.ш

округа Попова С.С.
8(34341)69721
зосіаіГаЭКяоббтп

17. Включение мест размещения Администрация ЛеонтьеваН.В.
ярмарок на земельных участках, в Качканарского 8(34341)697 45

зданиях, строениях, сооружениях, городского ог3@1‹3066.гц
находящихся в частной округа ЛожкинаД.М.
собственности, в план организации и 8(34З41)69720
проведенияярмарок огд2@1‹добб.гн

18. Выдача разрешения на право Администрация ЛеонтьеваН.В.
организациирозничных рынков Качканарского 8(З4341)69745

городского отжгдйвоббти
округа ЛожкинаД.М.

8(34341)69720
огя2@1<2066.ги

Тв
Тел 8-900—21—6'18-91.

мкр—Фшооо «Скиф», : к..-щ, ул.Спршмш и
ШШ 5615000246.№119 от Н.О2.2019.т. шап эш

19. Переоформление разрешения на Администрация ЛеонтьеваН.В.
право организации розничных Качканарского 8(34З41)69745
рынков

'

городского огЁЙЁКЁоббти
округа ЛожкинаД.М.

8(34З41)69720
отя2@1<яобб.ги

20. Продление срока действия Администрация ЛеонтьеваН.В.
разрешения на право организации Качканарского 8(34341)69745
розничныхрынков городского отёкёкёоббти

округа ЛожкинаД.М.
8(34З41)69720
огя2@1<цобб.ги

24. Признание молодых семей Администрация Попова С.С.
участниками подпрограммы Качканарского 8(34341)69721
«Предоставление региональной городского зосіаЦщКЁоббжи
поддержки молодым семьям на округа ПоздееваЕ.В.
улучшение жилищных условий» 8(34341)69729

‚ 1<5ітр1@1<яобб.ги
25. Признание молодых семей Администрация Попова С.С.

участниками подпрограммы Качканарского 8(34341)69721
«Обеспечение жильем молодых городского зосіа1@1<3066.ш
семей» федеральной программы округа ПоздееваЕ.В.
«Жилище» на 2015-2020 годы на 8(34341)69729
территории Качканарского Кзішр 1@Кёоббхц
городского округа

26. Предоставление социальных выплат Администрация Попова С.С.
молодым семьям на улучшение Качканарского 8(34341)69721
жилищныхусловий городского зосіаікшкёоббти

округа ПоздееваЕ.В.
8(34341)69729

Кзішр1@№обб.ш
27. Предоставление социальных выплат Администрация Попова С.С.

молодым семьям на приобретение Качканарского 8(34341)69721
(строительство)жилья на территории городского зосіацщкёоббтц
Качканарского городского округа округа ПоздееваЕ.В.

8(34341)69729
Кзітр1®1щоббш

28. Выдача разрешения на установку Администрация РусяеваН.Г.
рекламной конструкции на Качканарского 8(34З41)24490
территории Качканарского городского (доб. 27)
городского округа округа атс2@1<;обб.ш

НовиковаИ.Ю.
8(З4З41)2449О

(доб. 28)
атсЗГсдКцоббл'ц

29. Принятие документов, а также Администрация РусяеваН.Г.
выдача разрешений о переводе либо Качканарского 8(34341)24490
отказе в переводе жилого помещения городского (доб. 27)
в нежилое или нежилого помещения округа агс2@1‹Ёобб.ш
в жилое помещение НовиковаИ.Ю.

8(З4341)24490
(доб. 28)

атс3@1<2066.ш

30. Прием заявлений И выдача Администрация РусяеваН.Г.
документов о согласовании Качканарского 8(3434 1)24490
переустройства и (или) городского (доб. 27)
перепланировки помещения в округа агс2са21<Ёоббти
многоквартирномдоме

' НовиковаИ.Ю.
8(34341)24490

(доб. 28)
агеЗГдЖяоббти

31. Предоставление сведений из Администрация СавушкинаЕ.Ю.
информационной системы Качканарского 8(З434 1 )24490
обеспечения городского (доб. 26)
градостроительной деятельности округа агс5ГаЭ1<Ёоббхц
Качканарского городского округа ПелевинаА.Е.

8(З4341)24490
(доб. 29)

атс4@1<яобб.ги
32. Прием заявлений и выдача Администрация СавушкинаЕ.Ю.

документов об утверждении схемы Качканарского 8(34341)2449О
расположения земельного участка на городского (доб. 26)
кадастровом плане или кадастровой округа агс5@1<Ёобб.ги
карте на территории Качканарского ПелевинаА.Е.
городского округа 8(34З41)24490

(доб. 29)
агс4@1<яобб.гц

33. Выдача разрешений на Администрация ПерепечинаВ.А.
строительство объектов Качканарского 8(34341)24490
капитального строительства, городского (доб. 25)
расположенных на округа агсссдкёоббты
территорииКачканарского РусяеваН.Г.
городского округа» в новой 8(34341)24490
редакции (Доб. 27)

агс2@1‹яобб.ги
34. Выдача разрешений на ввод _в Администрация ПерепечинаВ.А.

эксплуатацию объектов Качканарского 8(34341)2449О
капитального строительства, городского (доб. 25)
расположенных на территории округа агска)К%066.ш
Качканарского городского округа РусяеваН.Г.

8(34341)24490
(доб. 27)

агс2®1<цоббл1
35. Подготовка и выдача Администрация РусяеваН.Г.

градостроительных планов Качканарского 8(34341)24490
земельных участков, расположенных городского (доб. 27)
на территории Качканарского округа агс2@к%обб.гц
городского округа в виде отдельного НовиковаИ.Ю.
документа 8(34341)24490

(доб. 28)
агс3(д>1<яобб.ш

36. Присвоение адресов объектам Администрация ПерепечинаВ.А.
недвижимости на территории Качканарского 8(34341)24490
Качканарского городского округа городского (доб. 25)

округа агс@1‹3066.ги
ПелевинаА.Е.

8(34341)24490
(доб. 29)

агс4@1‹яобб.ги
37. Выдача разрешения (отказ в выдаче) Администрация ПелевинаА.Е.

на использование земель или Качканарского 8(34341)24490
земельного участка, находящегося в городского (доб. 29)
государственнойили муниципальной округа агс4@1іёобб.ги
собственности и расположенного на СавушкинаЕ.Ю.
территории Качканарского 8(З 4341)244 90
городского округа, без (доб. 26)
предоставления и установления атсЗЩЖтдтоббти

сервитута

61. Выдача уведомления о соответствии Администрация ПерепечинаВ.А.
(несоответствии) указанных в Качканарского 8(34341)24490
уведомлении о планируемом городского (доб. 25)
строительстве объекта округа атс-@Кёоббти
индивидуального жилищного РусяеваН.Г.
строительства или садового дома 8(34З41)24490
параметрам и допустимости (доб. 27)
размещения обьекта агс2@1<Ёобб.ги
индивидуального жилищного
строительства или садового дома на
земельномучастке

62. Выдача уведомления о соответствии Администрация ПерепечинаВ.А.
(несоответствии) построенных или Качканарского 8(З4341)24490
реконструированньтх объектов городского (доб. 25)
индивидуального жилищного округа атс@1‹2066.ш
строительства или садового дома РусяеваН.Г.
требованиям законодательства о 8(34341)2449О
градостроительнойдеятельности (доб. 27)

агс2@1<,чобб.гп
63. Выдача уведомления об изменении Администрация ПерепечинаВ.А.

параметров планируемого Качканарского 8(3 4341)24490
строительства или реконструкции городского (доб. 25)
обьекта индивидуального округа агсГс—дкёоббтп

жилищного строительства или РусяеваН.Г.
садового дома 8(З4341)24490

(Доб. 27)
агс2@1‹яобб.ш

1.2. дополнить Перечень ответственных лиц предоставление
муниципальных услуг в Качканарском городском округе пунктами 64-66
следующегосодержания:
64. Выдача письменных разъяснений Финансовое КомароваЛ.В.

налогоплательщикам и налоговым управление Каенттпирг
агентам по вопросам применения Администрации @таі1.ги
нормативных правовых актов Качканарского 8(З4341)З5257
Качканарского городского округа о городского округа СнигиреваА.В.
местныхналогах

'

Каенйпирг
@таі1.ги

8(З4341)35317
65. Предоставление В собственность за Администрация ЖироваН.В.

плату освободившегося жилого Качканарского 8(34341)69726
помещения в коммунальной городского округа і1 кооббти
квартире ШаброваЮ.О.

8(34341)61915
ЗЬаЬ—иііапа

@уапсіехти
МамаеваО.Л.
8(34341)61915
пяЬЗГсЭКяоббти

66. Выдача разрешений на выполнение Администрация ВласоваЮ.В.
авиационных работ‚ парашютных Качканарского 8(34341)69713
прыжков, демонстрационных городского округа рюши/№3066…
полетов воздушных судов, полетов КолотиловаМ.Н.
беспилотных летательных 8(34341)697223 0

аппаратов, подъема привязных ргот2@кёобб.ш
аэростатов над территорией КузьминаИ.П.
Качканарского городского округа, 8(34З41)69722
посадку (взлет) на площадки, , шопы-@.КЁоббти
расположенные в границах
Качканарского городского округа,
сведения о которых не
опубликованы в документах
аэронавигационнойинформации

.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Качканарское время» и
обнародоватьна официальном сайте Качканарского городского округа.

Глава городского округ А.А. Ярославцев